כב' השופטת הבכירה, דלית שרון-גרין לפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
יוסף אבו חאטום נאשמים

החלטה

מבוא

1. החלטה זו עניינה טענת הנאשם כי אין לחייבו להשיב לאשמה.

2. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של מרמה ואי ניכוי מס לפי סעיפים 220(4)+(5) וכן 218
לפקודת מס הכנסה, התשכ"א - 1961, בהתאמה.

למס דיווחים והגיש עצמאי כקבלן רשום הנאשם היה 2009 לשנת עד כי עולה האישום כתב מעובדות .3
הכנסה, ובשנת 2009 הפסיק לעשות כן.

במהלך השנים 2007-2008 כלל הנאשם בספריו ובדיווחיו חשבוניות הוצאה כוזבות על שם החברות "א.פ. בילדינג
יובלים", בהתאמה), בהיקף ו"מ. וניהול בע"מ" (להלן: "א.פ.

נהפוך

הוא, הן מחזקות את הצורך בקבלת תשובתו ובשמיעת גרסתו.

17. על יסוד האמור, אני דוחה את טענת הנאשם על שני ראשיה.

18. לפיכך, בדיון שנקבע ליום 1.7.18, תשמע פרשת ההגנה.

הסניגור ידאג להתייצבות הנאשם ויתר עדיו.

המזכירות תעביר ההחלטה לבאי כח הצדדים.

ניתנה היום, א' תמוז תשע"ח, 14 יוני 2018, בהעדר הצדדים.